

ZP.271.8.2024.RB

Wykonawca uczestniczący**w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. **Budowa centrum obsługi lokalnej społeczności i inicjatyw Gminy**

Gmina Karnice jako Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu zostały złożone pytania. Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie rodzaju drzwi jakie mają zostać wyceniane: przylgowe czy bezprzylgowe.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie określa tego parametru dla drzwi wewnętrznych. Na etapie budowy parametr ten zostanie określony.

Pytanie nr 2

W każdej pozycji nawet w drzwiach łazienkowych zaznaczone w opisie jest „zamek klasy RC3” klasa RC3 oznacza zamki antywłamaniowe, głównie listwowe wieloryglowe. Powielenie takiego opisu w każdych drzwiach nawet łazienkowych jest wg. mnie błędem. Proszę o potwierdzenie. Dodatkowo zaznaczam iż wyposażenie świadczące o trwałości stolarki która nie jest antywłamaniowa określa klasa wytrzymałości mechanicznej np. 3. Można też wprowadzić zapis o zamku o podwyższonej klasie wytrzymałości i trwałości mechanicznej.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza zmianę klasę zamka dla drzwi wewnętrznych pod warunkiem utrzymania wszystkich innych parametrów opisanych w projekcie technicznym.

Pytanie nr 3

Każde z drzwi wg. opisu mają mieć opaskę drzwiową na wysokości 213 mm. – określone w projekcie światło przejścia 200 cm powoduje brak możliwości zakończenia opaski na wysokości 213. Proszę o potwierdzenie czy trzymamy się światła przejścia i wysokość opasek wychodzi wynikowo czy kalkulujemy drzwi wyższe (dopłata 30%) pod wskazaną wysokość opaski. Dodatkowo drzwi z pozycji D1B mają wskazane ościeżnice stalowe które mają różne wysokości w stosunku do pozostałych drzwi wskazanych z ościeżnicą drewnianą. Proszę o odpowiedź na powyższe pytania w celu przygotowania odpowiedniej oferty cenowej

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymagać będzie światła przejścia drzwi zgodnie z projektem technicznym.

Wysokość opaski zostanie dobrana na etapie budowy. W sprawie drzwi stalowych

Zamawiający wymagać będzie światła przejścia zgodnie z projektem technicznym. Wysokość opaski zostanie dobrana na etapie budowy.

Z up. Wójta

Radosław Borowy
mgr Radosław Borowy
podinspektor